questmetal.com
PLAQUE À FRIRE STANDARD
QUEST Modèle  QGMFT & QGMFZ
Caractéristiques du Produit
• Plaque chauffante en acier doux de 5  ⁄8“ d’épaisseur
• Poli linéaire en usine, plus facile à nettoyer
• Valve manuelle pour chaque brûleur
• Brûleurs en fonte résistant,  à espacement rapproché afin

   (idéal pour tuyau de raccordement du gaz)
• Dégagement de 27” (685 mm) à l’avant recommandé
   pour retirer le récipient de graisse
CONTRÔLE MANUEL CONTRÔLE THERMOSTAT
LARGEUR
 (mm)
PROFONDEUR
 (mm)
HAUTEUR
(mm)
POIDS À
L’EXPÉDITION
MODÈLE CONTROLE PUISSANCE CONDUITE
DE GAZ MODÈLE THERM. PUISSANCE CONDUITE
DE GAZ LIVRES KILOS
QGMFT-12 1 20,000 ¾” (19) QGMFZ-12 1 20,000 ¾” (19) 12” (305) 33” (840) 8½” (216) 95 43
QGMFT-18 2 40,000 ¾” (19) QGMFZ-18 1 40,000 ¾” (19) 18” (460) 33” (840) 8½” (216) 140 64
QGMFT-24 3 60,000 ¾” (19) QGMFZ-24 1 60,000 ¾” (19) 24” (610) 33” (840) 8½” (216) 190 86
QGMFT-30 3 60,000 ¾” (19) QGMFZ-30 1 60,000 ¾” (19) 30” (765) 33” (840) 8½” (216) 235 108
QGMFT-36 4 80,000 ¾” (19) QGMFZ-36 2 80,000 ¾” (19) 36” (915) 33” (840) 8½” (216) 280 127
QGMFT- 42 4 80,000 ¾” (19) QGMFZ-42 2 80,000 ¾” (19) 42” (1070) 33” (840) 8½” (216) 330 150
QGMFT- 48 5 100,000 ¾” (19) QGMFZ-48 2 100,000 ¾” (19) 48” (1220) 33” (840) 8½” (216) 375 170
QGMFT-54 6 120,000 ¾” (19) QGMFZ-54 3 120,000 ¾” (19) 54” (1372) 33” (840) 8½” (216) 420 191
QGMFT- 60 7 140,000 ¾” (19) QGMFZ-60 3 140,000 ¾” (19) 60” (1524) 33” (840) 8½” (216) 470 213
QGMFT- 66 7 140,000 ¾” (19) QGMFZ-66 3 140,000 ¾” (19) 66” (1677) 33” (840) 8½” (216) 540 245
QGMFT-72 8 160,000 ¾” (19) QGMFZ-72 4 160,000 ¾” (19) 72” (1829) 33” (840) 8½” (216) 585 265
THERMOSTATS EN SURPLUS OPTIONNELS
Distribué au Canada par:
Russell Food Equipment Ltd.
russellfood.ca